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Des artistes niortais vous
2 ouvrent leurs ateliers.

"Cette année encore, et pour la septieme édition,
“cefte manifestation a pour but de favoriser un
mcﬁ‘nenf de rencontre et d’échange privilégié
7 entre les artistes et le publlc dans un parcours
Hédlectique et original qui méle dessin, peinture,
1&3’1’1 oture, photographie, vidéo, |nsfc:||c1hon etc.

' S

Cef%(enemenf permet de poursuwre un dialogue

“avec |'art contemporain et il s'inscrit dans

=

“une série d'actions visant & faire vivre
la scéne artistique locale.

I'.} + .4

2
Un p%n de Niort pourra étre consulté dans chaque atelier
! pour faciliter votre parcours.

| Les 22, 23 et 29, 30 novembre 2008
de 148 20 H.

: 0 effectuer la visite que vous espérez.
~ Sachez qu'il vous est possible de prendre
~ rendez-vous avec les artistes pendant

la semaine intermédiaire.

" \"t"--}:“'fh irée inaugurale
- @ FIT La Rouligre l ‘ J
: Qg rue St Gelais & Niort

lb 2] novembre & partir de 19 H



Claude Blondeau

12 impasse de I'llét St Jean - 79230 Vouillé
05 49 75 62 92 - claude.h.blondeau@wanadoo.fr

peinture

Edmond Yawovi Seddoh

34 rue Pierre Chantelauze - Niort
06 20 40 37 19 - yawovi.seddoh@orange.fr

aquarelle, gouache, acrylique



Claude Bonnin

58 bis av. de Paris - Niort
05 49 24 15 25 - bonninclaude@orange.fr
peinture, gravure

Jean-Llouis Deborde

15 place Chanzy - Niort
05 49 28 43 05 - lovisjeand@live.fr
photographie



Bruno Warion

7 rue du Maréchal Leclerc - Niort
06 70 79 67 39 - bruno.warion@wanadoo.fr
photographie

Alexandre Giraud

7 rue du Maréchal Leclerc - Niort
06 11 29 26 00 - alex-giraud@aliceadsl.fr
photographie



An-Yu Liao

16, 18 rue Saint André - Niort

06 83 77 55 48 - liao.an-yu@live.fr
huile et acrylique sur toile

Elisabeth James

28 rue de la Juiverie - Niort
06 84 06 93 78 - james.elisabeth@orange.fr

technique mixte



Philippe Collonge-Sens

Le Pilori - place du Pilori - Niort
05 49 79 17 88 - valephi@wanadoo.fr
installation

Thierry Mathé

Le Pilori - place du Pilori - Niort
05 49 24 49 00 - arcadiensis@wanadoo.fr

photographie



Maximo Geraldino
24 C rue du 14 Juillet - Niort
06 70 57 52 53 - maxijah@hotmail.fr
peinture

Isabelle Lezay

24 C rue du 14 Juillet - Niort
06 25 05 72 62 - isadimilez@gmail.com
photographie



Slimane Ould Mohand
4 rue du Petit Banc - Niort
06 78 75 94 48 - ouldmohand.slimane@neuf.fr
peinture

Christophe
66 rue St Jean Appt 2 - Niort
06 42 47 77 26
sculpture



Sylvie Messaoudi

10 rue du Petit St Jean - Niort
05 49 32 02 65 - sylvie-messaoudi@neuf.fr
acrylique

Yves Mounier

40 rue du 24 Février - Niort
05 49 24 99 04
acrylique, mortier, pastel



Alain Maurice

12 rue René Caillié - Niort
06 6307 7375
peinture

Patricia Véniel
77 rue René Caillié - Niort
05 49 29 16 47 - patdol@club-internet.fr
acrylique, collage



Isabelle Dauger
322 av. St Jean d’Angely - Niort

05 49 73 52 06 - isabelledauger@free.fr
acrylique, pastel, aquarelle

Catherine Guilmault

322 av. St Jean d’Angely - Niort
02 40 71 70 78 - catherine.guilmauli@wanadoo.fr
peinture



Mario Balparda

Usine Boinot rue de la Chamoiserie - Niort
05 49 75 09 88 - mariobalparda@aol.com
performance et projection in situ

Gilles Bétrancourt

Usine Boinot rue de la Chamoiserie - Niort
05 46 37 53 56 - gilles.betrankourt@wanadoo.fr

pastel, sculpture



Jean Duhurt

Usine Boinot rue de la Chamoiserie - Niort
06 88 24 46 05 - jean.duhurt@mail.com

sculpture, installation

Jean Christophe Roudot
Usine Boinot rue de la Chamoiserie - Niort
roudotic@orange.fr
photo, peinture, installation



Myriam Rivault

8 rue du Moulin de Bessac - Niort
06 85 82 13 81 - myriam.roquier@wanadoo.fr
peinture

Delphine Drapier

8 rue du Moulin de Bessac - Niort
06 14 27 20 79 - delphine.drapier@gmail.com

peinture



Corinne Douville

56 rue des Quatre Vents - Niort
05 49 76 77 23 - corinne.douville@wanadoo.fr

technique mixte

Delphine Priollaud-Stoclet

56 rue des Quatre Vents - Niort
06 64 28 14 97 - dpriollaud@wanadoo.fr
peinture



Brigitte Coulais

144 rue de la Corderie - Niort
05 49 75 69 77 - brigitte.coulais@ac-poitiers.fr
technique mixte

Jacaues Coulais

6 allée des Acacias - Niort
05 49 17 14 58 - jcoulais@wanadoo.fr
acrylique



Xavier Ribot

17 rue des Buissons - Niort
05 49 79 96 81 - xavier.ribot@club-internet.fr

volume, installation

Francois Verdier

1 rue St Mathias - 79410 St Maxire
05493555 14

gravure, pastel



Michel Suret-Canale

visite virtuelle sur www.suret-canale.com

visioconférence possible sur skype (pseudo: suret-canale)
msuret-canale@wanadoo.fr

numérique

André Albert

44 rue Rouget de Lisle - Niort
05 49 73 21 85 - a.albert555@yahoo.fr

gouache, collage



Valérie Gavaud
74 rue du Moulin - Niort
06 12 93 26 71 - gavaudao@yahoo.fr
peinture

Olivier Le Nan
74 rue du Moulin - Niort

06 72 70 00 87 - olivierlenan@yahoo.fr
huile sur toile



Didier Avril

74 rue du Moulin - Niort
06 74 71 88 61 - didier.avril@wanadoo.fr
image numérique

74 rue du Moulin - Niort
06 80 37 54 66
peinture



Jean-Luc Renaud

74 rue du Moulin - Niort
06 78 75 94 48 - jlucrenaud2@orange.fr
peinture

Sylvia Trouvé
74 rue du Moulin - Niort
05 49 33 59 84 - viabamba@gmail.com
aquarelle, tempera, acrylique, huile



Martine Hoyas
76 rue du Moulin - Niort
05 49 06 83 86 - hoyas.m@neuf.fr
technique mixte

Christian Ployé

76 rue du Moulin - Niort
05 49 32 11 78 - christian-pl@voila.fr
photographie
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Thierry Quitté
76 rue du Moulin - Niort
05 49 79 09 38 - info@mabitemonkouto.com
humour plus ou moins comique

@ Jear, Tutard

Jean Tutard

76 rue du Moulin - Niort
06 60 24 44 59 - jean.tutard@wanadoo.fr
photographie
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Mireille Baillot

23 rue de la Régle - Niort
05 49 79 48 69 - mireille.baillot@cegetel.net
peinture
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Bernard Matignon
23 rue de la Regle - Niort
06 83 17 09 18 - bdmatignon@wanadoo.fr
peinture



Pierre Auzanneau

5 rue des Boutinets - Niort
05 49 79 40 14 - pierre.auzanneau@wanadoo.fr
technique mixte, huile, encre

Organisation:

artistes de garde
26 bis rue du Grand Port - 79000 Niort
06 78 75 94 48
054976 77 23

06 63 82 24 84
artistesdg@aol.fr
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Nous remercions pour leur soutien:
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www.vivre-a-niort.com
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12, rue de Bellune - Niort



